
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Modernizacja Stacji Uzdatniania wody - etap II

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WAPNO

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791320

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Solna 1/3

1.4.2.) Miejscowość: Wapno

1.4.3.) Kod pocztowy: 62-120

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wapno@wokiss.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wapno.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2b72ddcf-cb0f-11ee-875e-a22221c84ba7

2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00413733

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2024-07-16

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00105401

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Modernizacja Stacji Uzdatniania wody - etap II

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

2. Zamówienie będzie realizowane na podstawie Programu funkcjonalno-użytkowego- zał. 1
II etap:

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00413733/01 z dnia 2024-07-16

2024-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



�� wymiana rurociągów technologicznych (których medium stanowi woda) na nowe ze stali nierdzewnej w gat. min.
0H18N9
wraz z wymianą armatury:
�� rurociągów stanowiących orurowanie dla czterech zbiorników pełniących funkcję odmanganiaczy,
�� rurociągu zbiorczego zasilającego w/w zbiorniki w wodę surową ze studni głębinowej biegnącego wzdłuż tych
zbiorników,
�� rurociągu zbiorczego wody uzdatnianej odprowadzanej z w/w zbiorników (po procesie odmanganiania),
�� wymiana armatury na nową przy istniejącym zestawie hydroforowym czteropompowym, przy czym 2 zasuwy DN 100
wymienić na DN 150 wraz z fragmentem rurociągu;
�� zakup i montaż nowego pomiaru przepływu wody DN150 na odpływie ze stacji uzdatniania wody do sieci
wodociągowej,
umożliwiającego pomiar chwilowych przepływów (obecnie zainstalowany wodomierz do demontażu) wraz z wpięciem
nowego pomiaru do istniejącego systemu automatyki;
�� wpięcie do istniejącej automatyki wskazań z istniejących sond poziomu wody z dwóch zbiorników wyrównawczych;
�� demontaż starego hydroforu V=4000 l o średnicy DN 1400 (poz. 4 wg archiwalnej dokumentacji SUW – załączniki nr 8
do
PFU);
�� wykonanie tymczasowego obejścia instalacji uzdatniania wody na czas wykonania wymiany w/w elementów instalacji,
w
celu zapewnienia ciągłości zaopatrzenia w wodę do spożycia spełniającą wymagane parametry sanitarne wody
przeznaczonej do spożycia – jeśli będzie to konieczne,
�� uruchomienie i parametryzacja ciągu technologicznego SUW
Zakres robót opisany jest w Programie Funkcjonalno- użytkowym (PFU) przedmiotu zamówienia stanowi zał. nr 1 do SWZ,
oraz rysunku archiwalnym SUW z graficznym przedstawieniem zakresu robót dla każdego z dwóch etapów modernizacji –
zał. nr 2 do SWZ.
Nie dokonano podziału zamówienia na części, ponieważ zakres i charakter zamówienia wykluczają jego podział na części z
przyczyn technicznych, organizacyjnych, ekonomicznych i celowościowych.

3.9.) Główny kod CPV: 45232430-5 - Roboty w zakresie uzdatniania wody

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-06-30

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2024-06-30

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Aqaunet Mieścisko Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7661965235

4.3.3.) Ulica: Zacisze 19

4.3.4.) Miejscowość: Mieścisko

4.3.5.) Kod pocztowy: 62-290

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 363359,59 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia
opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00261611/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-06-28

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 363359,59 PLN

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00413733/01 z dnia 2024-07-16

2024-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00413733/01 z dnia 2024-07-16

2024-07-16 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Modernizacja Stacji Uzdatniania wody - etap II
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA WAPNO
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 570791320
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Solna 1/3
	1.4.2.) Miejscowość: Wapno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 62-120
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL411 - Pilski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wapno@wokiss.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.wapno.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2b72ddcf-cb0f-11ee-875e-a22221c84ba7
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00413733
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2024-07-16

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2024/BZP 00105401
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45232430-5 - Roboty w zakresie uzdatniania wody

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2024-06-30
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Aqaunet Mieścisko Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 7661965235
	4.3.3.) Ulica: Zacisze 19
	4.3.4.) Miejscowość: Mieścisko
	4.3.5.) Kod pocztowy: 62-290
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 363359,59 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania zamieszczonego w BZP lub numer ogłoszenia o udzieleniu zamówienia opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej: 2024/BZP 00261611/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2024-06-28
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 363359,59 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



		2024-07-16T07:38:45+0200




